
  

UCHWAŁA NR X/91/2025 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 oraz Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz Dz. U. 

z 2025 r. poz. 39) a także art. 111 ust. 1-2 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 854, oraz Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337, 620 i 621) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 227.958,67 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zwiększa się wydatki o kwotę 314.329,40 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 86.370,73 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 26.661.144,70 zł, w tym: 

- bieżące w kwocie 20.875.213,26 zł 

- majątkowe w kwocie 5.785.931,44 zł 

2) plan wydatków ogółem 26.638.144,70 zł, w tym: 

- bieżące w kwocie 19.678.642,00 zł 

- majątkowe w kwocie 6.959.502,70 zł 

§ 4. Ustala się wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.523.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się nadwyżkę w kwocie 23.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 

kredytów i pożyczek. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem 

nr 5; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 3315



§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł; 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.500.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 56.800,00 zł w rozdz. 75618 § 0480 z tytułu wydawania zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych, dochody w kwocie 12.000,00 zł w rozdz. 75618 § 0270 z tytułu opłaty  

za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 46.800,00 zł 

w rozdz. 85154 na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 22.000,00 zł w rozdz. 85153 na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 1.148.904,00 zł oraz wydatki w kwocie 1.148.904,00 zł (dział 900 

rozdz. 90002) na realizację zadań gospodarki kumunalnej i ochrony środowiska. 

§ 11. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Traci moc obowiązującą: 

1) Załącznik nr 3 „Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2025 roku” z Uchwały  

nr IX/82/2025 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

Bakałarzewo na rok 2025 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3315



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 61 000,00 61 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 61 000,00 61 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 61 000,00 61 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 1 513,66 1 513,66 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 382,50 382,50 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 382,50 382,50 

 75095  Pozostała działalność 0,00 1 131,16 1 131,16 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 131,16 1 131,16 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 35 975,00 35 975,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 975,00 35 975,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 35 975,00 35 975,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

97 013,00 32 430,01 129 443,01 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

85 013,00 22 430,01 107 443,01 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 84 613,00 22 330,00 106 943,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
400,00 100,01 500,01 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

12 000,00 10 000,00 22 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 445,26 97 040,00 128 485,26 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 445,26 59 250,00 89 695,26 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 445,26 300,00 30 745,26 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 58 950,00 58 950,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 37 790,00 38 790,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 36 500,00 36 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000,00 1 290,00 2 290,00 

Razem: 24 005 507,60 227 958,67 24 233 466,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3315



 Rodzaj: zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 427 678,43 0,00 2 427 678,43 

OGÓŁEM: 26 433 186,03 227 958,67 26 661 144,70 

 
1. Dochody bieżące w kwocie 20.875.213,26 zł, z tego: 

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 47.655,71 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 5.785.931,44 zł, z tego: 

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 123.921,18 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku - 61.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3315



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

 Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 000,00 1 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

600   Transport i łączność 209 402,25 50 358,86 259 761,11 

 60016  Drogi publiczne gminne 209 402,25 50 358,86 259 761,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 402,25 50 358,86 259 761,11 

750   Administracja publiczna 151 500,00 6 629,27 158 129,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 500,00 5 629,27 147 129,27 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 -4 370,73 120 629,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 10 000,00 26 500,00 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 1 000,00 11 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
68 500,00 54 950,00 123 450,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 68 500,00 54 950,00 123 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 300,00 51 950,00 81 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 33 000,00 42 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 606 757,54 114 370,54 721 128,08 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 198,89 58 950,00 169 148,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 198,89 58 950,00 169 148,89 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 6 518,00 6 518,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 6 518,00 6 518,00 

 90095  Pozostała działalność 496 558,65 48 902,54 545 461,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 100,00 100 902,54 199 002,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 458,65 -52 000,00 346 458,65 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 650,00 650,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 650,00 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 650,00 650,00 

Razem: 23 986 079,60 227 958,67 24 214 038,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3315



Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 424 106,43 0,00 2 424 106,43 

OGÓŁEM: 26 410 186,03 227 958,67 26 638 144,70 

Na w/w wydatki składają się: 

Wydatki bieżące w kwocie 19.678.642,00 zł, z tego: 

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie - 16.500.948,64 zł, z tego: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.065.118,20 zł 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 6.435.830,44 zł 

2. Dotacje na zadania bieżące - 670.000,00 zł 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.269.270,00 zł 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 74.282,52 zł 

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł 

6. Wydatki na obsługę długu - 164.140,84 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 6.959.502,70 zł, z tego: 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -  6.959.502,70 zł w tym: 

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 160.687,66 zł 

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3315



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2025 ROKU 

Lp. 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania majątkowego 
Rok budżetowy 

2025 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 

1 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Bakałarzewo 26.230,00 
Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

2 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych w gminie Bakałarzewo (f. soł.) 209.425,95 
Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

3 600 60016 6050 Przebudowa ul. Inwestycyjnej i częsci ul. Lipowej w Bakałarzewie 50.335,16 
Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

4 750 75023 

6067 

Projekt grantowy „Cyberbezpieczny samorząd” 

134.977,87 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 
6069 25.709,79 

6050 13.972,34 

5 750 75095 6060 Zakup defibrylatora (f. soł.) 11.000,00 
Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

6 750 75095 6050 Utworzenie miejsca spotkań (f. soł. Wólka) 13.159,78 
Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

7 801 80113 6060 Zakup garażu do autobusu szkolnego (f. soł.) 22.000,00 
Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

8 900 90005 6050 
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii słonecznej do 

oświetlenia ciągów komunikacyjnych Bakałarzewa (f. soł.) 
110.198,89 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

9 900 90005 6050 
Budowa instalacji fotowoltaicznej przy gminnej Bibliotece 
Publicznej w Bakałarzewie 

58.950,00 
Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

10 900 90015 
6370       
6050 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii słonecznej i wiatrowej 
do oświetlenia ciągów komunikacyjnych Bakałarzewa 

1.992.060,26                                 
141.935,62 

Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

11 900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie solarne ulic, 
placów i dróg w gminie Bakałarzewo 

60.000,00 
Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

12 900 90095 
6370       
6050 

Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Bakałarzewo 
2.000.000,00                                  

250.000,00 
Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

13 900 90095 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu 
przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Bakałarzewie 

50.000,00 
Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

14 900 90095 6050 Wykonanie chodnika przy ul. Polnej (f. soł.) 15.000,00 
Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

15 900 90095 6050 Wykonanie ogrodzenia (f. soł. Zajączkowo) 17.657,64 
Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

16 900 90095 6050 Realizacja projektu zagospodarowania terenu (f. soł. Płociczno) 13.801,01 
Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

17 921 92109 6050 
Realizacja projektu zagospodarowania terenu przy świetlicy 

wiejskiej (f. soł. Stary Skazdub) 
21.757,50 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

18 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy (f. soł. Sadłowina) 12.674,76 
Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

19 921 92116 6060 
Zakup wyposażenia do Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Bakałarzewie 
10.100,00 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

20 921 92120 6570 
Wewnętrzna renowacja zabytkowego kościoła parafialnego  

w Bakałarzewie 
191.447,85 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

21 921 92120 6570 Renowacja z zewnątrz zabytkowego kościoła w Bakałarzewie 340.912,86 
Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

22 921 92120 6570 
Remont zabytkowego kościoła parafialnego p.w. św. Jakuba 

Apostoła w Bakałarzewie 
1.166.195,42 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

RAZEM: 6.959.502,70  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3315



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 500 000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 523 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 523 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3315



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

                

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Dział Rozdział Paragraf Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Dział Rozdział Paragraf Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

 
Starostwo Powiatowe  

w Suwałkach 
851 85154 2710 10 000,00 0,00 0,00 1 

Parafia p.w. św. Jakuba Apostoła 

w Bakałarzewie 
921 92120 6570 1 698 556,13 0,00 0,00 

2 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Bakałarzewie 
921 92116 2480 0,00 660 000,00 0,00 2        

Ogółem 10 000,00 660 000,00 0,00 Ogółem 1 698 556,13 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3315



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/91/2025  

Rady Gminy Bakałarzewo  

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

- zwiększenia planu dochodów zadań własnych w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 

w związku ze sprzedażą przez Gminę Bakałarzewo działek nr 225 i 900 w kwocie 61.000,00 zł; 

- zwiększenia planu dochodów zadań własnych w dziale 750 Administracja Publiczna, w rozdziałach 75022 

oraz 75095 w związku z weryfikacją planu dochodów na łączną kwotę 1.513,66 zł; 

- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 na podstawie Umowy Nr DIT-I-I.3031.39.2025 zawartej 23 maja  

2025 r. z Województwem Podlaskim w sprawie udzielenia dotacji na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

w kwocie 20.000,00 zł oraz Umowy DR-II.3152.61.2025 zawartej 30 maja 2025 r. z Województwem 

Podlaskim na dofinansowanie zadań w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - 

Kreatywna wieś” w kwocie 15.975,00 zł; 

- zwiększenia planu dochodów zadań własnych w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,  

w rozdziałach: 75616 oraz 75618 w związku z weryfikacją planu dochodów w łącznej kwocie 32.430,01 zł; 

- zwiększenia planu dochodów zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90005 na podstawie środków otrzymanych w ramach zawartego Porozumienia w sprawie 

dodatkowego finansowania dla najbardziej aktywnych gmin wdrażających program priorytetowy „Czyste 

Powietrze” w kwocie 300,00 zł oraz na podstawie Pisma z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

WF/4978/25/ZFK-TG/4103/0126/25 z dnia 05 maja 2025 r. informującego o przyznaiu dotacji  

na dofinansowanie zadania „Budowa instalacji fotowoltaicznej przy Gminnej Bibliotece Publicznej  

w Bakałarzewie” w kwocie 58.950,00 zł oraz w rozdziale 90026 w związku z weryfikacją planu dochodów 

w łącznej kwocie 37.790,00 zł. 

W załączniku Nr 2 dokonane zmiany związane są z bieżącą realizacją budżetu oraz: 

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016  

w związku z wprowadzeniem do budżetu dwuletniego zadania pn „Przebudowa ul. Inwestycyjnej i części  

ul. Lipowej w Bakałarzewie w kwocie 50.335,16 zł oraz na podstawie rozstrzygniętego postępowania 

zakupowego na zadanie pn. „Modernizacja dróg gminnych w gminie Bakałarzewo” w kwocie 23,70 zł; 

- zwiększeniem planu wydatków w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75095 na podstawie 

rozeznania cenowego dla zadania pn „Zakup defibrylatora” w kwocie 1.000,00 zł 

 - zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla zadania inwestycyjnego  

pn. „Zagospodarowanie terenu wokół remizy strażackiej w Karasiewie” w kwocie 30.000,00 zł; 

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

w rozdziałach: 90005 w związku z wprowadzeniem do budżetu zadania pn. ,,Budowa instalacji 

fotowoltaicznej przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Bakałarzewie” w kwocie 58.950,00 zł oraz 

zmniejszeniem planu wydatków w rozdziale 90095 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla zadań 

inwestycyjnych pn. ,,Zagospodarowanie terenu wokół stadionu w Bakałarzewie” oraz „Zagospodarowanie 

działek 668/4, 669/5 w Bakałarzewie” na łączną kwotę 52.000,00 zł. 

Pozostałe zmiany wynikają z potrzeby bieżącej realizacji budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3315


		2025-07-24T12:21:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




